
Fotokonkurss “Mazuļa vasaras
piedzīvojumi Ventspilī”

Ventspils valstspilsētas pašvaldības organizētais fotokonkurss “Mazais ventspilnieks” turpinās arī vasarā, šī ceturkšņa tēma ir “Mazuļa vasaras piedzīvojumi Ventspilī”. Fotokonkurss

norisināsies līdz 31. augustam.

Aicinām ģimenes ar bērniem piedalīties Ventspils pilsētas pašvaldības organizētajā fotokonkursā, iesūtot bērnu vecumā līdz 3 gadiem (ieskaitot) fotogrāfijas uz e-pasta adresi

mazulis@ventspils.lv. Katrs dalībnieks var iesniegt ne vairāk kā 1 fotogrāfiju atbilstoši noteiktajai tēmai, kā arī, iesniedzot fotogrāfiju, autoram jānorāda – vārds, uzvārds, kontaktinformācija

(tālrunis, e-pasts).

Programmas “Ventspils – mazulim draudzīga pilsēta” žūrijas komisija iesūtītās fotogrāfijas vērtēs noteiktā kārtībā – priekšroku dodot tiem fotoattēliem, kuros būs iekļauti dažādi Ventspils

pilsētas atpazīstamības objekti, parādot Ventspils pilsētas atpūtas un tūrisma iespējas, ņemot vērā arī atbilstību noteiktajai ceturkšņa tēmai, fotogrāfijas oriģinalitāti un kvalitāti.

Trīs labāko fotogrāfiju autori balvā saņems ielūgumu Ventspils Ūdens piedzīvojumu parka apmeklējumam visai ģimenei un vērtīgas balvas.

Fotogrāfiju autori, iesniedzot fotogrāfijas fotokonkursam, atļauj konkursa rīkotājiem fotogrāfijas izmantot nekomerciāliem mērķiem, kā arī publicēšanai Ventspils pilsētas sociālo tīklu kontos

un Ventspils pilsētas pašvaldības portālā www.ventspils.lv un www.labklajiba.ventspils.lv.

Vairāk par konkursa uzvarētājiem ŠEIT.

Ventspils, Latvija
 

https://labklajiba.ventspils.lv/projekti/mazuli/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.4088355,21.620621

